
 

Zarządzenie nr 219/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Zasad poddawania procedurze 

antyplagiatowej prac dyplomowych i prac dyplomowych przygotowanych przez uczestnika 

studiów podyplomowych oraz rozpraw doktorskich przygotowywanych przez osoby 

ubiegające się o nadanie stopnia doktora” 

 

 

Na podstawie art. 23, art. 351 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 496) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 137/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad poddawania 

procedurze antyplagiatowej prac dyplomowych i prac dyplomowych przygotowanych przez 

uczestnika studiów podyplomowych oraz rozpraw doktorskich przygotowywanych przez 

osoby ubiegające się o nadanie stopnia doktora” ze zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)   § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. System stosowany w Uczelni jest obsługiwany przez Studenta, Promotora, 

Recenzenta lub Operatora. Logowanie do Systemu następuje na stronie 

http://asap.umed.wroc.pl przy wykorzystaniu danych logowania do systemu 

pocztowego. W przypadku braku możliwości zalogowania się do systemu, należy 

skontaktować się niezwłocznie z właściwym dziekanatem.”, 

2)   § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

1. Celem wykonania weryfikacji antyplagiatowej rozprawy doktorskiej, osoba 

ubiegająca się o nadanie stopnia doktora, w tym w trybie eksternistycznym, jest 

zobowiązana zgłosić się do właściwego Biura Rad Dyscyplin.  

http://asap.umed.wroc.pl/


2. Dopuszcza się weryfikację antyplagiatową prac dyplomowych przygotowywanych 

przez słuchaczy studiów podyplomowych według zasad ustalonych przez 

poszczególne jednostki prowadzące studia podyplomowe. W przypadku, gdy praca 

podlegać będzie weryfikacji antyplagiatowej, osoba przygotowująca pracę 

dyplomową, jest zobowiązana zgłosić się do właściwej jednostki prowadzącej studia 

podyplomowe.” 

     3)    w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Szczegółowy opis funkcjonalności systemu ASAP znajduje się w instrukcji 

obsługi programu, dostępnej po zalogowaniu się do systemu.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

UK 

 


